
1 

Na temelju članka 7. Uredbe o kakvoći mora za kupanje („Narodne novine“, 
broj 73/08) i članka 32. Statuta Šibensko-kninske županije („Službeni vjesnik 
Šibensko-kninske županije", broj 8/09 i 4/13), Županijska skupština Šibensko-kninske 
županije, na ___. sjednici, od ____________ 2016. godine, donosi 

 
 

O D L U K U  
 

o provedbi  
Programa praćenja kakvoće mora za kupanje na morskim plažama 

Šibensko-kninske županije u 2016. godini 
 
 

I. 
 

Program praćenja kakvoće mora za kupanje na morskim plažama Šibensko-
kninske županije provodit će se sukladno odredbama Uredbe o kakvoći mora za 
kupanje na 93 mjerne točke prema kartografskom prikazu morskih plaža. 

 
II. 

 
Program praćenja kakvoće mora za kupanje na morskim plažama iz točke I. 

ove odluke provodit će se od 15. svibnja do 30. rujna tekuće godine. Uzorci mora za 
kupanje u navedenom periodu uzimati će se svakih 15 dana.  

 
III. 

 
Poslove praćenja kakvoće mora za kupanje mora obavljati pravna osoba 

ovlaštena za poslove praćenja stanja iz područja zaštite okoliša prema Zakonu o 
zaštiti okoliša („Narodne novine“, broj 80/13, 153/13 i 78/15) i Zakonu o vodama 
(„Narodne novine“, broj 153/09, 63/11, 130/11, 56/13 i 14/14). 

 
IV. 

 
Financijska sredstva za provedbu Programa iz točke I. ove odluke za 60 

mjernih točaka osigurana su u razdjelu 08. Proračuna Šibensko-kninske županije za 
2016. godinu. Za preostale 34 mjerne točke financijska sredstva su osigurana u 
proračunima priobalnih jedinica lokalne samouprave i turističkih tvrtki. 

 
V. 
 

Popis mjernih točaka i kartografski prikaz morskih plaža na području Šibensko-
kninske županije sastavni su dio ove odluke. 



2 

 
VI. 

 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

vjesniku Šibensko-kninske županije". 
 
 
 
 

Klasa: 351-02/16-01/ 
Urbroj: 2182/1-01-16-1 
Šibenik, ____________ 2016. 
 

 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE 

 
 
 

PREDSJEDNIK 
 
 

        Nediljko Dujić 


